
УКРАЇНА
ЖОВКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
80300, м. Жовква, вул. Львівська, 37, ЄДРПОУ 43958584, тел.8 (03252) 21 236 

e-mail: vkitzhovkva@ukr.net

НАКАЗ

05.02.2024 р. м.Жовква №20

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм
на 2024рік відділу культури,
молоді та спорту Жовківської міської ради

На виконання Бюджетного кодексу України, Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" рішення 48 - ої сесії Жовківської міської 
ради від 15.12.2023 року № 43 «Про місцевий бюджет Жовківської місцевої 
територіальної громади на 2024рік»

НАКАЗУЮ:
1.Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік відділу культури, 

молоді та спорту Жовківської міської ради, що додаються за наступними 
кодами класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів :___________
КПКВКМБ Найменування програми

1010160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (міст 
Києві),селищах,селах,об’єднаних територіальних громадах

1011080 Надання спеціальної освіти мистецьким школи
1014030 Забезпечення діяльності бібліотек
1014040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок
1014060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів
1014081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва
1015031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо 

юнацьких спортивних шкіл

-цільового методу, 
залишаю за собою.

2. Начальнику відділу культури, молоді та спорту Жовківської міської ради 
Львівського району Львівської області забезпечити виконання бюджетних 
програм у форматі прогр
3. Контроль за викон

Начальник відді
Жовківської міс

і та спор
Остап ГОЛІНКА

mailto:vkitzhovkva@ukr.net

